ESTADO DO RI O GRANDE DO SUL Bal ancete da Despesa
Muni ci pi o de Quapore

Uni dade Gestora.....: FUNDOPREVI

agao................ 04 SECRETARI A M ADM NI STRACAO

Uni dade Orcanentaria: 04.03 FUNDO DE PREVI DENCI A MUNI Cl PAL

Dot acao Sal do | nici al Supl enent acoes Reducoes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Empenhado no Ano Liqui dado no Ano

09 Previ denci a Soci al
09272 Previdencia do Regime Estatutario
092720045 GESTAO POLI TI CO ADM NI STRATI VA
092720045. 0. 006000 ENCARGOS COM APOSENTADOS E PENSI ONI STAS DO FUNDOPREVI
3.1.90.01.00.00.00 APOSENTADORI AS DO RPPS, RES. REM E REF.
95 Fonte....: 50 RPPS (institui do como FUNDO dentro da Ad
8. 000. 000, 00 0, 00 0, 00
544. 185, 44 544. 185, 44
544. 185, 44 544. 185, 44
3.1.90.03.00.00.00 PENSCES DO RPPS E DO M LI TAR
96 Fonte....: 50 RPPS (instituido comp FUNDO dentro da Ad
1. 000. 000, 00 0, 00 0, 00
56. 774, 52 56. 774, 52
56. 774, 52 56. 774, 52
092720046 ADM NI STRACAO SETORI AL

092720046. 2. 016000 MANUTENCAO DAS ATI VI DADES ADM NI STRATI VAS DO FUNDOPREVI
3.1.90.11.00.00.00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL

3353 Fonte....: 50 RPPS (instituido comp FUNDO dentro da Ad
10. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.20.01.01. 00. 00 COWENSACAO PREVI D. APGSENTADORI AS ENTRE
88 Fonte....: 50 RPPS (instituido comp FUNDO dentro da Ad
400. 000, 00 0, 00 0, 00
0,00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.20.03.01.00.00 COWENSACAO PREVI D. PENSCES ENTRE RPPS E
89 Fonte....: 50 RPPS (instituido comp FUNDO dentro da Ad
100. 000, 00 0,00 0,00
0,00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - CIVIL
90 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
10. 000, 00 0,00 0, 00
0,00 0, 00
0,00 0, 00
3.3.90. 30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMO
91 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
5. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0,00 0, 00
3.3.90.35.00.00.00 SERVICOS DE CONSULTORI A
92 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
20. 000, 00 0,00 0, 00
4. 860, 00 0, 00
4. 860, 00 0, 00
3.3.90. 36.00.00.00 OQUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOQA FI
93 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
90. 000, 00 0, 00 0, 00
4.942,78 4.942,78
4.942,78 4.942,78
3.3.90.39.00.00.00 OUTRCS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
94 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
40. 000, 00 0, 00 0, 00
8. 000, 00 4. 000, 00
8. 000, 00 4. 000, 00
3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOG A DA | NFORVACAO E C
3352 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
1. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
99 Reserva de Conti ngenci a
99997 Reserva do RPPS
999970999 Reserva de Contingenci a
999970999. 9. 997000 RESERVA DE CONTI NGENCI A DO FUNDOPREVI
9.9.99.99.00.00.00 RESERVA DE CONTI NGENCI A E RESERVA DO RPP
97 Fonte....: 50 RPPS (instituido comb FUNDO dentro da Ad
6. 556. 000, 00 0,00 0, 00
0,00 0, 00

GOVBR CP - Em ssao: 10/02/2021 as 9h31m n - Duracao: 0h00nDOseg (6)

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

Janeiro de

2021

Total Creditos

Pago
Pago

8. 000
544,
544.

1. 000.
. 774,52
56.

10.

400.

100.

10.

20.

no Mes
no Ano

000, 00
185, 44
185, 44

000, 00
774,52

000, 00
0, 00

000, 00
00
0, 00

000, 00
00
0, 00

000, 00
0, 00

. 000, 00
00

0, 00

000, 00
00
0, 00

. 000, 00
. 942,78

4.942,78

A

6. 556

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

0, 00

000, 00
0, 00

Fol ha

Sal do Di sponi ve
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

7.455

943.

10.

400.

100.

10.

15.
00
. 860, 00

85.

32.
. 000, 00

6. 556

814, 56
0, 00
0, 00

225, 48
00
0, 00

000, 00
0, 00

000, 00
00
0, 00

000, 00
00
0, 00

000, 00
0, 00

. 000, 00
00

0, 00

140, 00

057, 22
0, 00

000, 00
00

. 000, 00

0, 00

000, 00
0, 00



ESTADO DO RI O GRANDE DO SUL
Muni ci pi o de Quapore

Uni dade Gestora.....: FUNDOPREVI

Ogao................ 04 SECRETARIA M ADM NI STRACAO

Uni dade Orcanentaria: 04.03 FUNDO DE PREVI DENCI A MUNI Cl PAL

Dot acao Sal do Inicia

Supl enent acoes

Enpenhado no Mes
Enmpenhado no Ano

Total Unidade Orcanentaria
16. 232. 000, 00

Total do Orgao
16. 232. 000, 00

Total GCeral
16. 232. 000, 00

GOVBR CP - Em ssao: 10/02/2021 as 9h31min -

618
618

618
618

618
618

Dur acao:

0, 00

0, 00
762,74
762,74

0, 00
762,74
762,74

0, 00
762, 74
762,74

Bal ancete da Despesa

Reducoes

Li qui dado
Li qui dado

609
609

609
609

609
609

0h0OnDO0seg (6)

no Mes
no Ano
0, 00

0, 00
902, 74
902, 74

0, 00
902, 74
902, 74

0, 00
902, 74
902, 74

Reservado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

0

Janeiro de 2021

Tot

16

16

16

al Creditos

Pago
Pago

. 232
609
609

232.
609
609

232.
609
609

no Mes
no Ano
0, 00

000, 00
902, 74
902, 74

000, 00
902, 74
902, 74

000, 00
902, 74
902, 74

Fol ha

Sal do Di sponi ve
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

0, 00

15. 613. 237, 26
0, 00

8. 860, 00

15. 613. 237, 26
0, 00

8. 860, 00

15. 613. 237, 26

0, 00
8. 860, 00



ESTADO DO RI O GRANDE DO SUL Bal ancete da Despesa
Muni ci pi o de Quapore

Janeiro de 2021

Total Creditos
Pago no Mes
Pago no Ano

16. 232. 000, 00
609. 902, 74
609. 902, 74

16. 232. 000, 00
609. 902, 74
609. 902, 74

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar
15. 613. 237, 26

0, 00

8. 860, 00

15.613. 237, 26
0,00
8. 860, 00

Uni dade Gestora.....: FUNDOPREVI
Resuno Fi nal
Orgao Sal do | nici al Supl enent acoes Reducoes Reservado
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes Anul ado no Mes
Enmpenhado no Ano Liqui dado no Ano Anul ado no Ano
SECRETARFA M ADM NI S 16. 232. 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00
618. 762, 74 609. 902, 74 0, 00
618. 762, 74 609. 902, 74 0, 00
Total Geral
16. 232. 000, 00 0,00 0,00 0, 00
618. 762, 74 609. 902, 74 0,00
618. 762, 74 609. 902, 74 0, 00
CLAUDI A LAZZARETTI BI SON EDUARDO ADRI ANO DE ROCCO
CONTADORA CRCRS 92. 863 SECRETARI O MUNI Cl PAL DA FAZENDA

VALDI R CARLCS FABRI' S

PREFEI TO

GOVBR CP - Em ssao: 10/02/2021 as 9h31m n - Duracao: 0h00nDOseg (6)

DELFI NO NERVI S
CONTROLE | NTERNO



